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Herrer
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4112 John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 195,760

2 4130 Jan Harald Risa Nord Jæren HK 195,120

3 4152 Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 181,241

4 4118 Stig Hetland  Nord Jæren HK 156,253

5 5011 Eivind Johannesen SDSFC 154,458

6 5029 Karl Ranin SDSFC 154,160

7 4321 Lars Hellum Oslo HK 153,480

8 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 146,499

9 5013 Odd Kristiansen SDSFC 144,160

10 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 141,524

11 4300 Steinar Andersen Oslo HK 138,440

12 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 137,511

13 4337 Tor A Rygg Oslo HK 131,000

14 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 130,640

15 4189 Irvin Kilde Nord Jæren HK 119,680

16 5931 Arne Robstad Torungen HK 110,808

17 4155 Karls J Nilsson Nord Jæren HK 105,206

18 5030 Håkon Taranger  SDSFC 85,316

19 4302 Bjørn Bakkelid Oslo HK 80,370

20 5900 Are Andersen Torungen HK 78,799



21 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 77,562

22 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 76,237

23 5072 Alf Abrahamsen SDSFC 72,958

24 5068 Yngve Grøtting SDSFC 71,023

25 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 70,467

26 4188 Kjell O Hatlem Nord Jæren HK 67,267

27 5036 Tom Undsgaard SDSFC 65,275

28 3411 Dan A Aarsvold Karmøy HK 58,240

29 5035 Lars I Tønnesen SDSFC 57,947

DAMER
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 122,200

2 5021 Vigdis Sandvoll SDSFC 81,456

JUNIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3414 Kristian Hausken Karmøy HK 127,045

SENIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 130,361

2 5022 Arthur Sandvoll  SDSFC 108,368

3 4102 Arne Auestad   Nord Jæren HK 103,027

4 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 102,253

5 5922 Terje Ludviksen  Torungen HK 98,566

6 3408 Geir Tveit    Karmøy HK 91,463

7 5918 Rolf Knudsen  Torungen HK 72,911

8 4326 Stein Kareliussen Oslo HK 53,666



STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 4101 Øivind Andersen 6   FS Nord Jæren HK 6,400 Torsk

2 4130 Jan Harald Risa 4   Ass Nord Jæren HK 6,220 Torsk

3 4130 Jan Harald Risa 4   Ass Nord Jæren HK 5,860 Torsk

4 5918 Rolf Knudsen  3   Sr Torungen HK 5,580 Torsk

5 5910 Jonny Helgesen 2 Torungen HK 5,340 Lange

6 4321 Lars Hellum 2   FS Oslo HK 4,840 Torsk

7 4130 Jan Harald Risa 4   Ass Nord Jæren HK 4,760 Brosme

8 1712 Einar Eliassen     1   Sr Bergen HFF 4,500 Lange

9 4300 Steinar Andersen 1 Oslo HK 3,480 Lyr

10 4152 Kjell G Skjæveland  5 Nord Jæren HK 2,420 Sei

11 4112 John Olav F-Larsen  2  FS Nord Jæren HK 0,265 Sypike

4 manns lag Totalt begge dager

Passering Navn Klubb Poeng

1 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 142,840

Steinar Andersen Oslo HK 136,280

Lars Hellum  Oslo HK 124,800

Tor A Rygg Oslo HK 123,400

Lars Hellum Oslo HK 153,480

Steinar Andersen Oslo HK 138,440

Tor A Rygg Oslo HK 131,000



Bjørn Bakkelid Oslo HK 80,370

Oslo HK 1 030,610

Passering Navn Klubb Poeng

2 Odd Kristiansen SDSFC 133,280

Tom Undsgaard SDSFC 126,000

Karl Ranin  SDSFC 76,774

Roar Sandvoll    SDSFC 72,557

Karl Ranin SDSFC 154,160

Odd Kristiansen SDSFC 144,160

Roar Sandvoll   SDSFC 102,253

Tom Undsgaard SDSFC 65,275

SDSFC 1 874,459

Passering Navn Klubb Poeng

3 Jonny Helgesen Torungen HK 122,087

Arne Robstad Torungen HK 88,335

Are Andersen  Torungen HK 85,791

Joakim Helgesen Torungen HK 60,970

Jonny Helgesen Torungen HK 146,499

Joakim Helgesen Torungen HK 137,511

Arne Robstad Torungen HK 110,808

Are Andersen  Torungen HK 78,799

Sølvkroken 830,799

Passering Navn Klubb Poeng

4 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 100,269

Jan Harald Risa Nord Jæren HK 89,514

Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 56,133



Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 43,143

Jan Harald Risa Nord Jæren HK 195,120

Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 141,524

Karls J Nilsson Nord Jæren HK 105,206

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 70,467

NJHK 2 801,376

Passering Navn Klubb Poeng

5 Kristian Hausken Karmøy HK 124,360

Stein R Tveit Karmøy HK 103,338

Geir Tveit     Karmøy HK 96,352

Dan A Aarsvold Karmøy HK 50,028

Stein R Tveit Karmøy HK 130,640

Kristian Hausken Karmøy HK 127,045

Geir Tveit  Karmøy HK 91,463

Dan A Aarsvold Karmøy HK 58,240

Karmøy HK t 781,466

Passering Navn Klubb Poeng

6 Bjørn Stein Nord Jæren HK 123,953

John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 86,185

Øivind Andersen Nord Jæren HK 84,488

Arne Auestad  Nord Jæren HK 31,678

John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 195,760

Arne Auestad  Nord Jæren HK 103,027

Bjørn Stein Nord Jæren HK 77,562

Øivind Andersen Nord Jæren HK 76,237

NJHK 1 778,888



Passering Navn Klubb Poeng

7 Liv Unsgaard SDSFC 107,931

Eivind Johannesen SDSFC 102,683

Håkon Taranger SDSFC 78,121

Lars I Tønnesen SDSFC 35,263

Eivind Johannesen SDSFC 154,458

Liv Unsgaard SDSFC 122,200

Håkon Taranger SDSFC 85,316

Lars I Tønnesen SDSFC 57,947

SDSFC 2 743,918

Passering Navn Klubb Poeng

8
Irvin Kilde  Nord Jæren HK 118,060

Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 58,137

Kjell O Hatlem Nord Jæren HK 40,087

Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 181,241

Stig Hetland   Nord Jæren HK 156,253

Irvin Kilde Nord Jæren HK 119,680

Kjell O Hatlem Nord Jæren HK 67,267

NJHK 3 740,725

Passering Navn Klubb Poeng

9 Rolf Knudsen   Torungen HK 141,280

Terje Ludviksen Torungen HK 114,283

Stein Kareliussen  Oslo HK 52,107

Einar Eliassen Bergen HFF 22,505

Einar Eliassen Bergen HFF 130,361

Terje Ludviksen  Torungen HK 98,566

Rolf Knudsen Torungen HK 72,911



Stein Kareliussen Oslo HK 53,666

Mix 1 685,679

Passering Navn Klubb Poeng

10 Yngve Grøtting SDSFC 125,320

Alf Abrahamsen SDSFC 66,480

Vigdis Sandvoll SDSFC 38,203

Arthur Sandvoll SDSFC 31,067

Arthur Sandvoll  SDSFC 108,368

Vigdis Sandvoll SDSFC 81,456

Alf Abrahamsen SDSFC 72,958

Yngve Grøtting SDSFC 71,023

SDSFC 3 594,876

                              Beste båtfører totalt begge dager

Plass Båt nr. Båtfører Båtnavn                 Gj.snitts poeng

Dag 1 Dag 2 Totalt
1 4 Kristoffer Thomassen Marlena 90,644 159,216 249,860

2 3 Kjell Svanes Nyskjær R70ES 108,924 113,166 222,090

3 6 Jan B Stømland Sirafisk 100,067 99,002 199,069

4 9 Arne Pedersen Krabben 70,820 127,840 198,660

5 7 Ejnar Jensen Ramis II 82,037 110,136 192,173

6 5 Magnus Myklebust Evy K 94,075 95,359 189,434

8 11 Jonny Nesvåg Sjødis 81,652 102,483 184,135

9 12 Leif Nygård Vågsbuen 90,001 90,671 180,672

10 10 Jonny Nesvåg Sjødis 65,917 94,228 160,145



Beste fisker gjennom begge dager
Plass Navn Klubb Dag 1 Dag 2 Totalt

1 Jan Harald Risa Nord Jæren HK 89,514 195,120 284,634

2 John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 86,185 195,760 281,945

3 Lars Hellum  Oslo HK 124,800 153,480 278,280

4 Odd Kristiansen SDSFC 133,280 144,160 277,440

5 Steinar Andersen Oslo HK 136,280 138,440 274,720

6 Jonny Helgesen Torungen HK 122,087 146,499 268,586

7 Eivind Johannesen SDSFC 102,683 154,458 257,141

8 Tor A Rygg Oslo HK 123,400 131,000 254,400

9 Kristian Hausken Karmøy HK 124,360 127,045 251,405

10 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 58,137 181,241 239,378

11 Irvin Kilde Nord Jæren HK 118,060 119,680 237,740

12 Stein R Tveit Karmøy HK 103,338 130,640 233,978

13 Karl Ranin  SDSFC 76,774 154,160 230,934

14 Liv Unsgaard SDSFC 107,931 122,200 230,131

15 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 142,840 80,370 223,210

16 Rolf Knudsen   Torungen HK 141,280 72,911 214,191

17 Terje Ludviksen Torungen HK 114,283 98,566 212,849

18 Bjørn Stein Nord Jæren HK 123,953 77,562 201,514

19 Arne Robstad Torungen HK 88,335 110,808 199,142

20 Joakim Helgesen Torungen HK 60,970 137,511 198,480

21 Thomas Skarstein   Nord Jæren HK 56,133 141,524 197,657

22 Yngve Grøtting SDSFC 125,320 71,023 196,343

23 Tom Undsgaard SDSFC 126,000 65,275 191,275

24 Geir Tveit  Karmøy HK 96,352 91,463 187,815

25 Roar Sandvoll   SDSFC 72,557 102,253 174,810

26 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 100,269 70,467 170,736

27 Are Andersen  Torungen HK 85,791 78,799 164,590

28 Håkon Taranger SDSFC 78,121 85,316 163,437

29 Øivind Andersen Nord Jæren HK 84,488 76,237 160,725

30 Stig Hetland  Nord Jæren HK 0,000 156,253 156,253



31 Einar Eliassen   Bergen HFF 22,505 130,361 152,866

32 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 43,143 105,206 148,349

33 Alf Abrahamsen SDSFC 66,480 72,958 139,438

34 Arthur Sandvoll SDSFC 31,067 108,368 139,435

35 Arne Auestad    Nord Jæren HK 31,678 103,027 134,704

36 Vigdis Sandvoll  SDSFC 38,203 81,456 119,659

37 Dan A Aarsvold Karmøy HK 50,028 58,240 108,268

38 Kjell O Hatlem  Nord Jæren HK 40,087 67,267 107,354

39 Stein Kareliussen Oslo HK 52,107 53,666 105,773

40 Lars I Tønnesen SDSFC 35,263 57,947 93,210

NC Poeng 
Med forbehold om feil

Herre 

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 4112 John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 195,760 Herre 100 100,000    100,000      

2 4130 Jan Harald Risa Nord Jæren HK 195,120 Herre 99 99,673      99,337        

3 4152 Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 181,241 Herre 98 92,583      95,292        

4 4118 Stig Hetland  Nord Jæren HK 156,253 Herre 97 79,819      88,409        

5 5011 Eivind Johannesen SDSFC 154,458 Herre 96 78,902      87,451        

6 5029 Karl Ranin SDSFC 154,160 Herre 95 78,749      86,875        

7 4321 Lars Hellum Oslo HK 153,480 Herre 94 78,402      86,201        

8 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 146,499 Herre 93 74,836      83,918        

9 5013 Odd Kristiansen SDSFC 144,160 Herre 92 73,641      82,821        

10 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 141,524 Herre 91 72,294      81,647        

11 4300 Steinar Andersen Oslo HK 138,440 Herre 90 70,719      80,360        

12 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 137,511 Herre 89 70,245      79,622        

13 4337 Tor A Rygg Oslo HK 131,000 Herre 88 66,919      77,459        

14 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 130,640 Herre 87 66,735      76,867        



15 4189 Irvin Kilde Nord Jæren HK 119,680 Herre 86 61,136      73,568        

16 5931 Arne Robstad Torungen HK 110,808 Herre 85 56,604      70,802        

17 4155 Karls J Nilsson Nord Jæren HK 105,206 Herre 84 53,743      68,871        

18 5030 Håkon Taranger  SDSFC 85,316 Herre 83 43,582      63,291        

19 4302 Bjørn Bakkelid Oslo HK 80,370 Herre 82 41,056      61,528        

20 5900 Are Andersen Torungen HK 78,799 Herre 81 40,253      60,627        

21 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 77,562 Herre 80 39,621      59,810        

22 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 76,237 Herre 79 38,944      58,972        

23 5072 Alf Abrahamsen SDSFC 72,958 Herre 78 37,269      57,635        

24 5068 Yngve Grøtting SDSFC 71,023 Herre 77 36,281      56,640        

25 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 70,467 Herre 76 35,996      55,998        

26 4188 Kjell O Hatlem Nord Jæren HK 67,267 Herre 75 34,362      54,681        

27 5036 Tom Undsgaard SDSFC 65,275 Herre 74 33,345      53,672        

28 3411 Dan A Aarsvold Karmøy HK 58,240 Herre 73 29,751      51,375        

29 5035 Lars I Tønnesen SDSFC 57,947 Herre 72 29,601      50,800        

Dame

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 122,200 Dame 100 62,423      81,212        

2 5021 Vigdis Sandvoll SDSFC 81,456 Dame 99 41,610      70,305        

Senior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 130,361 Senior 100 66,592      83,296        

2 5022 Arthur Sandvoll  SDSFC 108,368 Senior 99 55,358      77,179        

3 4102 Arne Auestad   Nord Jæren HK 103,027 Senior 98 52,629      75,315        

4 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 102,253 Senior 97 52,234      74,617        

5 5922 Terje Ludviksen  Torungen HK 98,566 Senior 96 50,351      73,175        



6 3408 Geir Tveit    Karmøy HK 91,463 Senior 95 46,722      70,861        

7 5918 Rolf Knudsen  Torungen HK 72,911 Senior 94 37,245      65,623        

8 4326 Stein Kareliussen Oslo HK 53,666 Senior 93 27,414      60,207        

Junior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 3414 Kristian Hausken Karmøy HK 127,045 Junior 100 64,898      82,449        


